令和５年８月１日

お客様各位

東京シティ信用金庫

BankPayサービス取扱開始に係る取引規定制定及び

デビットカード取引規定の改定について

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、当金庫では令和５年９月１日より BankPayサービスを取扱開始する予定としておりま

す。それに伴いまして、下記の通り取引規定の制定及びデビットカード規定を改定いたします

ので、お知らせいたします。

記

１．新たに制定する規定

（１）BankPay取引規定

 ※詳細は規定をご確認ください。

２．改定する規定

（１）デビットカード取引規定

 ①改定内容

 ・第２章キャッシュアウト取引、第３章公金納付を新たに追加。

・上記追加に伴い第２章規定を第４章へ変更。

※詳細は東京シティ個人キャッシュカード規定内のデビットカード規定をご確認ください。

３．制定日・改定日

 令和５年８月１日（火）

以上

https://www.shinkin.co.jp/to-city/company/bankpay_kitei.html
https://www.shinkin.co.jp/to-city/company/ka-dokitei01.pdf
jimubu
ハイライト表示

jimubu
ハイライト表示